
 
 

 
 

3. ročník série závodů ELITE TOUR 
Lamborghini Praha Parkur Cup 

 
28. března 2010 

 
 
TISKOVÁ ZPRÁVA ze dne 26. 2. 2010 
OTEVŘENÍ PŘIHLÁŠEK NA ZÁVODY  
 
Více než měsíc před konáním poslední částí halové série Elite Tour byl na internetových 
stránkách www.elite-tour.cz otevřen online formulář pro přihlášení se do jednotlivých soutěží. 
Věříme, že nás na konci března už více nebude trápit dlouhá zima a skutečně jarní počasí 
zpříjemní divákům a jezdcům celý program. Celý závodní den bude rozdělen do 4 soutěží od 
úrovně stupně ZL do ST**. Počet míst je opět z důvodu plynulého a co nejzajímavějšího 
průběhu akce limitován, proto doporučujeme se přihlásit co nejdříve. 
 
Těšíme se na viděnou při jarním zakončení série na závodech Lamborghini Praha Parkur Cup! 
 
 

Pořadatelem závodů je Jezdecká společnost Equinenter a Tělovýchovná jednota Equus 
Kinsky, reklamní a mediální práva spravuje od 1. 1. 2010 reklamní společnost Equinenter, 
s.r.o. Celá série halových závodů ELITE TOUR, jejíž součástí jsou i tyto závody, probíhá 
v hale moderního areálu JŠ EQUUS KINSKY v Hradištku u Sadské, okres Nymburk. 
 

Aktuální a podrobné informace o závodech jsou Vám k dispozici na internetových stránkách: 

http://www.elite-tour.cz 


